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Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo
] ]
6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
]

PROMOCIONAL Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
30 TREINO 28/08/2025 14:00 . .....
Practice (40:00 Time) started at 14:19:34 . .

Lap S$1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
@1
1 27.076 41.520 1:39.183 +9.042 14:29:41.838
2 30.605 26.201 56.749 1:53.555 +23.414 14:31:35.393
3 30.408 25.739 38.360 1:34.507 +4.366 14:33:09.900
4 26.963 25.463 38.437 1:30.863 +0.722 14:34:40.763
5 26.542 25.541 38.058 14:36:10.904
6 26.547 25.301 39.214 1:31.062 +0.921 14:37:41.966
7 27.516 25.543 38.215 1:31.274 +1.133 14:39:13.240
8 26.653 25.649 38.324 1:30.626 +0.485 14:40:43.866
9 26.608 25.532 38.617 1:30.757 +0.616 14:42:14.623
10 26.980 25.618 38.454 1:31.052 +0.911 14:43:45.675
1 26.683 25.641 38.430 1:30.754 +0.613 14:45:16.429
12 26.734 25.533 38.726 1:30.993 +0.852 14:46:47.422
13 26.918 25611 38.571 1:31.100 +0.959 14:48:18.522
14 26.789 25.684 38.729 1:31.202 +1.061 14:49:49.724
15 26.975 26.675 38.825 1:32.475 +2.334 14:51:22.199
16 27.018 25.985 38.857 1:31.860 +1.719 14:52:54.059
17 26.797 25.906 38.545 1:31.248 +1.107 14:54:25.307
18 26.848 25.799 38.678 1:31.325 +1.184 14:55:56.632
(9)ALDO
1 30.772 45.301 1:51.850 +11.281 14:30:40.760
2 31.711 30.544 44.506 1:46.761 +6.192 14:32:27.521
3 31.328 28.906 43.996 1:44.230 +3.661 14:34:11.751
4 31.687 29.664 43.702 1:45.053 +4.484 14:35:56.804
5 31.447 29.403 44.165 1:45.015 +4.446 14:37:41.819
6 31.964 28.657 44.092 1:44.713 +4.144 14:39:26.532
7 32.158 29.225 43.759 1:45.142 +4.573 14:41:11.674
8 31.398 28.933 42.506 1:42.837 +2.268 14:42:54.511
9 29.950 28.252 42.367 14:44:35.080
10 30.692 28.668 42.138 1:41.498 +0.929 14:46:16.578
1 31.690 29.451 43.175 1:44.316 +3.747 14:48:00.894
12 30.356 29.258 43.429 1:43.043 +2.474 14:49:43.937
p13 31.376 30.283 6:50.349 +5:09.780 14:56:34.286
14 30.812 45.058 1:51.603 +11.034 14:58:25.889
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